

## Påminnelse till alla förskrivare: Fyll i vår enkät

I det förra nyhetsbrevet skrev vi om den digitala enkäten där ni förskrivare kan tycka till om samarbetet med oss på Hjälpmedel Västerbotten. Många värdefulla åsikter har kommit in, och vi hoppas fortfarande på fler. Om du inte redan har gett oss din feedback hoppas vi att du gör det nu! Enkäten är öppen till och med 28 februari.

Vi tror att det tar ungefär 10 minuter att svara på frågorna. Om du stöter på en fråga som du inte kan eller vill svara på kan du lämna den obesvarad och gå vidare.

[Klicka här för att starta enkäten](#)



### FORTBILDNING: Hjälpmedel

#### Inspiration och utveckling på vårens mässa

Ta chansen att öka kompetensen inom hjälpmedelsområdet! Fokus hjälpmedel går av stapeln på Nolia i Umeå 14–15 maj. Mässan erbjuder flera intressanta workshops och föreläsningar, bland annat med Ida Kåhlin, ordförande för Sveriges arbetsterapeuter. Dessutom finns ett 40-tal hjälpmedelsleverantörer på plats för att informera om sina produkter och självklart också för att svara på era frågor. Att besöka mässan är helt kostnadsfritt. Ta med kollegor, chefer och beslutsfattare så ses vi där!

Ida Kåhlin, ordförande för Sveriges arbetsterapeuter, är en av talarna på mässan.

Klicka för att anmäla dig på hemsidan!

**FOKUS**  
hjälpmedel  
BY SWEDISH MEDTECH

UMEA  
14–15/5 2025

### SORTIMENT: Eldrivna rullstolar

#### Känn på nya sortimentet av eldrivna rullstolar

Hos Hjälpmedel Västerbotten i Umeå kommer det under mars att finnas ett urval av elrullstolar ur vårt nya sortiment att titta och känna på. Välkommen till utställningsytan på Mariehemsvägen 14!

Alla modeller finns i översikten här: [Eldrivna rullstolar](#)  
Sortimentsvisningar görs i Lycksele, Skellefteå och Umeå. Läs mer och anmäl dig här: [Kalender](#)



Explorer mini är en av de stolar som ställs ut.

#### Förskrivarinformation på gång

Varje år samlar vi det viktigaste vad gäller utbildningar, upphandlingar, ändringar i rutiner med mera i en film som riktar sig till dig som är förskrivare här i Västerbotten. Just nu jobbar vi med årets! Filmen kommer att presenteras på vår hemsida och i samband med det ges även möjlighet att boka dialogmöten.